[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 10 сентября 2015 года   № 133

Об увековечивании памяти погибших

в годы Великой Отечественной войны

       В соответствии с Законом Российской  Федерации от 14 января 1993 г. № 4292-1 «Об  увековечивании  памяти   погибших при защите Отечества», Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской  области

       постановляет:

      1.Увековечить память погибших при защите  Отечества на территории Краснинского  района  Смоленской  области  и  захороненных в Братской могиле №1: Дурдалиева  Джумы Муратовича и Колесенова Мртака, путем занесения на «Доску памяти» мемориального комплекса: братская могила №1 1966-ти советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками в парке пгт. Красный Краснинского района, Смоленской области.

Глава Администрации
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области,

 председатель ликвидационной комиссии                          М.А. Исаченков